ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

Số:16/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Dom, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH

CÁC ĐỒNG CHÍ LÃNH ĐẠO XÃ DỰ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2023 - 2024

TT Trưởng đoàn Thành viên đoàn Phương tiện Dự tại đơn vị

1
Đ/c Rơ Châm Tiu - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã.
Đ/c Siu Phưnh - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Xe cá nhân

Trường THPT

Nguyễn Trường Tộ

2
Đ/c Nguyễn Quốc Anh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND xã

Đ/c Siu H’ BLưng - Bí thư Đoàn xã

Đ/c Võ Thị Liêm - Phó Chủ tịch HĐND xã
Xe cá nhân

Trường THCS

Nguyễn Trãi

3 Đ/c Nông Văn Trung - Phó Bí thư Đảng ủy xã
Đ/c Đoàn Thị Bình - Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Chí Thanh - Chủ tịch Hội CCB xã
Xe cá nhân

Trường Tiểu học

Trần Phú

4
Đ/c Hoàng Thị Ất - Chủ tịch Ủy ban MTTQVN

xã.
Đ/c Đinh Thị Ngà - Chủ tịch Hội phụ nữ xã Xe cá nhân

Trường Mầm non

Hoa Pơ Lang

* Ghi chú:

- Các thành viên Đoàn liên hệ Trưởng đoàn để thống nhất thời gian, địa điểm xuất phát.

- Thời gian dự khai giảng: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 05/9/2023 (thứ Ba).

Nơi nhận:
- Trưởng đoàn và các thành viên;

- Các trường học;

- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T16:51:50+0700
	"Trung Tâm Văn Hoá - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T16:57:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!